
UCHWAŁA  NR XXXII/263/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  31 marca 2021 r. 
 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa 

ulicy Moniuszki, ulicy Chopina, odcinka ulicy Piastów od ulicy Chopina do ulicy Moniuszki 

i ulicy Stefana Kardynała Wyszyńskiego” 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Rada Miasta Białogard zobowiązuje Burmistrza Białogardu do umieszczenia  

Inwestycji „Przebudowa ulicy Moniuszki, ulicy Chopina, odcinka ulicy Piastów od ulicy Chopina 

do ulicy Moniuszki i ulicy Stefana Kardynała Wyszyńskiego z wyłączeniem odcinka od ul. 

Mickiewicza do ul. Wyspiańskiego” w projekcie budżetu Miasta Białogard na rok 2022 i zawarcie 

w Wieloletnim Planie Finansowym Miasta Białogard zapisów określających koszty opracowania 

dokumentacji techniczno-projektowych i wykonania całości inwestycji w latach 2022 -2023 

w wysokości określonej w kosztorysie inwestorskim sporządzonym dla tej inwestycji. 
              

 

 § 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 

z następujących źródeł: 
 

1) dochodów własnych Miasta; 

2) środków zewnętrznych pozyskanych przez Miasto Białogard. 

 

 § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZACY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                               /-/  Tomasz  Strząbała   

 

 

 

 

 

 

 


